
1 

Smlouva o technickém zajištění kulturní akce 
 

uzavřená mezi 

 
Subjekt:   KV CITY CENTRUM, s.r.o. 

Zastoupený:  

Jméno a příjmení:  Milan Žemlička, jednatel 

Adresa:   Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary 

IČ:    62583131 

DIČ:    CZ 62583131 

bankovní spojení: č.ú.: 1033012707/5500, vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Karlovy Vary 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíle C, vložce 11079 

tel:   +420 770 143 204, Simona Vránová, ředitelka společnosti 

(dále jen „pořadatel“) 

 

a 

 

Subjekt:   Česká umělecká agentura, s.r.o. 

Zastoupený: 

Jméno a příjmení:  Jan Kupčík, jednatel 

Adresa:   Pila 27, 360 01 Karlovy Vary 

IČO:    29068274 

DIČ:    CZ 29068274 

bankovní spojení: 0813763339/0800 vedený u České spořitelny, a. s., pobočka Karlovy Vary 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíle C, vložce 23192 

tel.:   +420 602 620 582 

 (dále jen „agentura“) 

 

 

 

I. Předmět smlouvy 

a) Agentura se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí pro pořadatele ve standardní kvalitě zajistit 

technické zajištění akce „Vánoční trhy 2019 v Karlových Varech“ (dále jen jako „akce“) v rozsahu 

dle nabídky agentury ze dne 4. 11. 2019 (příloha č. 1 smlouvy, dále také jako „nabídka“) a dle 

specifikace uvedené v odst. b) tohoto článku smlouvy, a pořadatel se zavazuje zaplatit za to 

agentuře provizi. 

 

b) Specifikace: 

datum: montáž a příprava:   27. až 28. 11. 2019 

trvání akce:   30. 11. až 26. 12. 2019 

demontáž a úklid: 27. až 28. 12. 2019 

místo:  Mlýnské nábřeží (prostor před Mlýnskou kolonádou), 360 01 Karlovy Vary a prostor 

před hotelem Thermal, 360 01 Karlovy Vary 

technické instalace: dle nabídky 

 

c) Agentura prohlašuje, že je seznámena s reálnými podmínkami v místě realizace technického 

zajištění. Agentura se zavazuje řídit se při montáži a přípravě a demontáži a úklidu pokyny 

pořadatele. 

 

d) Za účelem řádného plnění předmětu smlouvy přenechává pořadatel agentuře 4 ks ohřevných 

plynových lamp a 4 ks plných plynových lahví a zavazuje se umožnit jí jejich bezplatné dočasné 

užívání, a to od 1. 12. 2019 do 26. 12. 2019. Doplňování obsahu lahví, popř. jejich výměnu, bude 

po dobu trvání dočasného užívání zajišťovat pořadatel. O doplnění obsahu lahví či jejich výměnu je 



2 

agentura povinna pořadatele požádat v dostatečném časovém předstihu. Ohřevné plynové lampy 

a plynové lahve budou agenturou pořadateli vráceny nejpozději dne 27. 12. 2019. 

 

 

II. Provize a její splatnost 

Pořadatel se zavazuje uhradit za služby celkovou smluvní částku ve výši 364.000.- Kč + 21% DPH 

76.440.- Kč, celkem 440.440.- Kč, slovy čtyři sta čtyřicet tisíc čtyři sta čtyřicet korun českých. 

Cena zahrnuje všechny náklady agentury s technickým zajištěním, zejména montáž, demontáž, 

aranžéry, technické zajištění, výzdobu pódia, dopravu a zvukařské služby. Změna ceny služeb může 

být učiněna pouze s písemným souhlasem obou smluvních stran. Částka bude vyplacena bankovním 

převodem na účet agentury č. 0813763339/0800 vedený u České spořitelny, a.s., pobočka Karlovy 

Vary, na základě vystavené 1. zálohové faktury ve výši 50% do 30. 11. 2019 a doplatkem 50% 

zbývající částky nejpozději do 30. 12. 2019.  

 

 

III. Další ujednání 

a) Agentura je povinna zajistit, aby se obsluha dostavila včas, to jest tak, aby byli umělci schopni 

zahájit své vystoupení ve sjednanou dobu, nejpozději však půl hodiny před sjednanou dobou 

vystoupení. Umělci jsou povinni zajistit si věci potřebné k umělecké produkci a vše řádně 

vyzkoušet před samotným výkonem. Samotný výkon provedou umělci svědomitě, v celém 

sjednaném rozsahu. 

 

b) Agentura se zavazuje při provádění technického zajištění akce dodržovat bezpečnostní, hygienické, 

požární a další předpisy. 

 

c) Agentura se zavazuje zajistit výzdobu pódia a průběžný úklid pódia a jeho okolí po dobu trvání 

akce. 

 

d) Agentura se zavazuje mít po celou dobu plnění této smlouvy účinně sjednáno pojištění za škodu 

způsobenou třetím osobám v rámci svého podnikání, a to minimálně do výše 1.000.000.- Kč. 

Agentura se zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy oznámit pořadateli jakékoliv změny, které 

u agentury nastanou v rámci pojištění. Pokud taková situace na straně agentury nastane, je povinna 

takovou změnu oznámit pořadateli bez zbytečného odkladu a do 3 dnů předložit pořadateli 

příslušný doklad o splnění výše pojištění. 

 

e) Agentura se zavazuje, že všechna zařízení, konstrukce a další věci, které použije k řádnému plnění 

smlouvy, budou po celou dobu trvání akce splňovat všechny podmínky stanovené pro ně zákony, 

technickými normami a dalšími závaznými předpisy a budou umístěny na místě určeném 

zástupcem pořadatele, a že zajistí jejich protipožární ochranu. Způsobí-li agentura, či její 

zaměstnanec (popř. osoba v obdobném postavení), svým jednáním či opomenutím újmu pořadateli 

či třetí osobě, zavazuje se ji agentura nahradit v plné výši. 

 

f) Pořadatel je povinen zajistit, aby místo akce dle čl. I. odst. b) této smlouvy bylo řádně připraveno 

po stránce společenské, technické, bezpečnostní a hygienické. Dále je povinen zajistit profesionální 

bezpečnostní agenturu po celou dobu konání akce, bezplatné užívání toalet pro techniky v blízkosti 

akce, povolení k vjezdu a příjezd k pódiu pro nakládku/vykládku před zahájením akce a po jejím 

ukončení. 

 

g) Pořadatel se zavazuje pro potřeby agentury zajistit připojení 380 V/32 A na své náklady a uhradit 

spotřebu elektrické energie agentury spojenou s řádným plněním této smlouvy. 

 

h) V případě porušení jakékoliv z povinností stanovených v tomto článku či v čl. I. odst. a) této 

smlouvy je pořadatel oprávněn uplatnit vůči agentuře smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé 

porušení zvlášť, a to i opakovaně. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů od data, kdy byla povinné 

straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení od oprávněné strany, a to na účet oprávněné 



3 

strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné 

strany na náhradu škody v plné výši. 

 

 

IV. Všeobecná ustanovení 

a) Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 

 

b) Odřekne-li pořadatel zajištění akce do 14 dnů před plánovaným datem konání, agentura obdrží od 

pořadatele 50% celkové smluvní částky. Odřekne-li pořadatel vystoupení ve lhůtě kratší než 14 dní 

před plánovaným datem konání, obdrží agentura od pořadatele 100% celkové smluvní částky. 

 

c) Neuskuteční-li se smluvené vystoupení v rámci akce vinou agentury, je povinna uhradit pořadateli 

vzniklé náklady. Neuskuteční-li se smluvené vystoupení vinou pořadatele, je ten povinen uhradit 

agentuře vzniklé náklady. 

 

d) Pokud bude vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události ležící 

mimo smluvní strany, například přírodní katastrofa, epidemie, úřední zákaz, apod., nebo z důvodů 

nepředvídatelné a neodvratitelné události, např. vážné onemocnění, úraz, úmrtí v rodině atp., mají 

obě smluvní strany právo od této smlouvy odstoupit bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu 

vzniklé škody. Odstupující strana je povinna uvedené skutečnosti druhé smluvní straně řádně 

doložit. Nepřízeň počasí není důvodem k odstoupení od smlouvy. 

 

e) Případné změny ve smlouvě jsou řešeny písemnou formou po vzájemné dohodě obou stran. Tato 

smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 

 

f) Pořadatel i agentura se zavazují, že ve vztahu k této smlouvě nesdělí žádné třetí strany žádné 

interní informace. 

 

g) Agentura prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy nemá smluvní závazky, které by bránily 

provedení zajištění služeb dle této smlouvy. 

 

h) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – nabídka agentury ze dne 4. 11. 2019. 

 

i) Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí pořadatel za plné součinnosti ze strany agentury. 

 

j) Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné 

vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým 

podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

 

V Karlových Varech dne 12. 11. 2019   V Karlových Varech dne 12. 11. 2019 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………  ……………………………………………… 

KV CITY CENTRUM, s.r.o    Česká umělecká agentura, s.r.o. 

zastoupená      zastoupená 

Milanem Žemličkou     Janem Kupčíkem 

jednatelem      jednatelem    


